未登記家屋所有者変更届出書
　　　 年　　　 月　　　 日
（宛先）伊予市長
　　　　　　　　　　　　　旧所有者
住 所(所在地)
氏 名(名 称)
生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
電話番号 （ 　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　新所有者
住 所(所在地)
氏 名(名 称)
生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
電話番号 （ 　　　　　）
下記のとおり未登記家屋の所有権移転をしましたので届出します。なお、今後本物件に係る問題が生じたときは、当方にて解決し、貴市には一切迷惑をかけないことを誓います。
	所有者変更の原因
	相続　　　売買　　　贈与　　　その他（　　　　　　　　　）

	　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	相続の場合
相続関係書類

	その他の場合

⑴　印鑑証明書（新旧所有者）

⑵　契約書

	家屋①
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（　      ）
	 階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	　㎡

	備　考

	家屋②
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（             ）
	階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	　㎡

	備　考

	家屋③
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（　　　　　　　）
	階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	　㎡

	備　考

	家屋④
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（　　　　　　　　）
	　階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	　㎡

	備　考

	家屋⑤
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（                ）
	階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	　㎡

	備　考

	家屋⑥
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（　　　　　 　　　）
	階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	㎡

	備　考

	家屋⑦
	所　在
	伊予市

	構　造
	木 造 ・ 非木造（　　　　　 　　　）
	階建

	用　途
	住 宅    　併用住宅   　 共同住宅    　事務所    　店 舗

倉 庫   　 工場・作業所    　土 蔵（ 一般 ・ その他 ）

附属家（ 一般 ・ その他 ）   その他（           　　 ）

	延床面積
	㎡

	備　考